321474 / 321628 /Orden de Compra:

20650 35,959.60359.5968 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 21 001 IC04 134908
P

0.00100

20650 35,959.60359.5968 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 21 001 IC04 134908
P

0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

64,727.28 13,592.73

TOTAL

78,320.01

SON PESOS: SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTE CON UN CENTAVO.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

7,191.92

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

72254921751738

02/07/2022

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

71,919.20